
Toruń na Dzień Dziecka 

 

Festyny plenerowe, warsztaty, imprezy muzealne z atrakcjami dla dzieci
albo wizyta w koszarach - spędź Dzień Dziecka w Toruniu! Przedstawiamy
ofertę otwartych dla wszystkich chętnych imprez z okazji Dnia Dziecka, 
przygotowanych przez toruńskie placówki i instytucje. Na niektóre wydarzenia obowiązują
wcześniejsze zapisy.   

PIĄTEK 3 czerwca

godz.10:00 Kolorowe warsztaty z okazji Dnia Dziecka, Dom Muz, ul.
Poznańska 52
Warsztaty dla dzieci, podczas których wykonają one dla siebie własnoręcznie
prezent. Zapisy (tylko dla grup zorganizowanych - tel. 56 664-49-12). Wstęp 8 zł.

godz. 12:00 Chemiczny Dzień Dziecka, Wydział Chemii UMK (ul. Gagarina 7)
Studenckie Koło Naukowe Chemików zaprasza rodziców wraz z dziećmi na pokaz
chemiczny pod tytułem Chemiczny Dzień Dziecka. Pokaz odbędzie się przed
Wydziałem Chemii UMK (ul. Gagarina 7). W programie wiele efektownych doświadczeń
chemicznych przeprowadzanych z publicznością, a szczególnie najmłodszą jej częścią. Wydarzenie na
Facebooku

https://torun.pl/pl/torun-na-dzien-dziecka
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/page/2024-02/torun_dzien_dziecka_2016_0.jpg
https://www.facebook.com/events/241182729606543/
https://www.facebook.com/events/241182729606543/


godz.17:00 Obchody Dnia Dziecka, Dom Muz, ul. Poznańska 52
W programie m. in. zabawy, konkursy, malowanie buziek oraz spektakl w wykonaniu Teatru Vaska pt.
Tajemnica Cyrkowego Klauna. Prowadzenie: Agnieszka Dąbrowska, Joanna Łagan oraz Marta Siwicka.
Wstęp wolny.

SOBOTA 4 czerwca

9:00- 15:00 XXII Michayland, park na Bydgoskim Przedmieściu
W Fantastycznym Miasteczku Dzieciaków na rodziców z dziećmi czekać będzie tego
dnia blisko 50 stanowisk i różnych atrakcji. Najmłodsze pociechy będą mogły
pojeździć konnym tramwajem, przejechać się gokartem, pomalować twarze i fryzury
na ulubione kolory, zwiedzić dmuchany zamek. Na tegorocznym Michaylandzie
pojawi się też symulator 3D i koniki Pony. Starsi będą mogli wziąć udział w
rozgrywkach piłki nożnej, zagrać w koszykówkę, w szachy i warcaby lub spróbować
sił w parku linowym. Na scenie przez cały dzień będą się prezentować najlepsze
dziecięce zespoły taneczne i wokalne. Organizatorem wydarzenia jest Toruńskie
Oratorium przy parafii o.o. michalitów. Imprezę zainauguruje Msza św. w intencji
wszystkich dzieci Torunia o godz. 9.00 w kościele na Rybakach. Eucharystii
przewodniczyć będzie ks. Piotr Prusakiewicz – redaktor naczelny dwumiesięcznika
„Któż jak Bóg”, duszpasterz toruńskich żużlowców, a oprawę muzyczną zapewni
schola "Promyki Maryi".



godz.11:00 Odlotowy Dzień Dziecka - Zbuduj swój samolot!, MDK, ul.
Przedzamcze
Mini warsztaty modelarskie. W programie budowa modelu latającego „Delta” i
„Kaczka” oraz zawody na najdłuższy lot! Dla dzieci od 8. roku życia. W przypadku
niepogody zapraszamy do sali widowiskowej MDK. Zajęcia prowadzi Rafał Ciesielski –
pedagog posiadający licencję pilota szybowcowego, instruktor modelarstwa
lotniczego oraz Przemysław Illeczko - instruktor modelarstwa.

godz.12:00-17:00 Fantastyczny Dzień Dziecka w CSW z Felixem, Netem i
Niką
Centrum Sztuki Współczesnej zaprasza na Fantastyczny Dzień Dziecka z bohaterami
znanej i lubianej serii Rafała Kosika. Uczestnicy wezmą udział w Grze Przestrzennej ,
która przeniesieich w magiczny świat fantastyki. Dla wszystkich, którzy zechcą
nakarmić Ptasznika, poskładać Manfreda, przechytrzyć Konpopoza i pomóc
bohaterom, będą niespodzianki w postaci książek i darmowych wejściówek do kina
na film pt. "Feliks, Net i Nika oraz Teoretycznie Możliwa Katastrofa". Partnerem
imprezy jest Grajfer – strefa gier. Impreza jest przeznaczona dla dzieci od 8 lat wraz
z opiekunami, wstęp wolny.

12:00-14:00 - wydawanie kart do gry w przestrzeni CSW
15:00 - zakończenie gry i pierwszy pokaz filmu w kinie CSW
17:00 - drugi pokaz filmu



godz.20:00 Noc z Harrym Potterem, CK Dwór Artusa
Z okazji Dnia Dziecka Dwór Artusa na kilka godzin zmieni się w Szkołę Magii i
Czarodziejstwa Hogwart. Wszystkie atrakcje i zabawy będą nawiązywać do klimatu,
sytuacji i zdarzeń znanych z kart książki o z kart książki. Uczestnicy (w wieku 8-12
lat), którzy nabędą specjalny bilet, będą mogli wejść do magicznego świata małego
czarodzieja. Bilety 50 zł. (UWAGA! Brak biletów)

NIEDZIELA 5 czerwca

godz. 17:00 Strefa Małego Kibica przed meczem KS Toruń vs. ROW Rybnik,
Motoarena
Strefa Małego Kibica będzie mieściła się na terenach EDF, naprzeciwko Motoareny.
Oprócz dmuchańców, trampolin, eurobangi, ścianki wspinaczkowej, zabawy z ekipą
cyrkową dostępne będą dla dzieciaków motorki pitbike oraz zabawy piłkarskie ze
szkółką Juventusu. Całość poprowadzi znany wszystkim z anteny Radia Gra - Mariusz
Składanowski. Bilety na mecz dla dzieci w zależności od strefy 5-25 zł.

PONIEDZIAŁEK 6 czerwca

godz.16:00 Słodkie warsztaty z okazji Dnia Dziecka, Dom Muz, ul. Okólna
169
Na zajęciach stworzymy słodkie prace z owoców i słodyczy ilustrujące dziecięce
marzenia. We współpracy ze świetlicą środowiskową. Wstęp wolny.
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